熱海市長　　あて

住　　　 　所

見積者　 名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納品場所　： 熱海中学校

メーカー名

（カタログ）

1
熱海
中学
校

理科
生物顕微鏡FK-SD
（長焦点）

ケニス 1-148-0912
FK-SD400L
光源付

同等品
可

市内 5

2
熱海
中学
校

理科 LED双眼実体顕微鏡NL ケニス 1-150-0848
NL-LED-PC
格納箱（プラスチックケース）付

同等品
可

市内 6

3

4

5

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ.
納品
場所

教科名 品　　　名

令和　　 　年　　 　月 　　　日

納期限  ：

教材備品仕様書       見積番号

型　　番 規　　　格 指定

令和元年12月20日

総（物）見積第143号